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                                          Nr. _________________ me datën:

Duke u bazuar në thirrjen publike për aplikim me Nr.05-400/01-23387 të datës: 23.06.2025 me Rregulloret Komunale për Subvencione nr: 02 Nr.400/01-19798 i dt: 29.05.2025, Nr.02-400/01-18380 të dt: 27.04.2022 , Rregullores 12 Nr.320-19338 të dt: 07.04.2017, komisioni në përbërje të plotë i Rekomandon Kryetarit të Komunës listën e përfituesve dhe jo përfituesve për marrjen e Vendimit për ndarjen e subvencioneve për mikro biznese dhe Start-Up nga Drejtoria për Zhvillim Ekonomik për vitin 2025,si në vijim:

Prej numrit rendor 1-15 janë Start-Up të rekomanduar-Përfitues;
	Nr.
	 Emri dhe Mbiemri
	 Vendi

	1
	Bleona Dajaku
	 Tërstenik

	2
	Fitore Fetahu
	Korroticë e Poshtme

	3
	Mergim Podrimqaku
	Krajkovë

	4
	Erëza Bujupi
	Arllat

	5
	Anita Xhema
	Gllanasellë

	6
	Agnesa Xhekaj
	Tërdefc

	7
	Astrit Sylaj 
	Nekoc

	8
	Liridona Jetullahu-Gashi
	Domanek

	9
	Gazmend Elshani
	Baicë

	10
	Edona Kastrati Beqiri
	Gllogoc

	11
	Alma Bujupi
	Korroticë e Poshme

	12
	Arianë Gllareva 
	Vërbovc

	13
	Arlind Bujupi
	Arllat

	14
	Eriona Nishori
	Komoran

	15
	Florent Tahiraj
	Drenas


[bookmark: _GoBack]

Prej numrit rendor 1-4 janë Start-Up të rekomanduar në listën pritëse;
	Nr.
	 Emri dhe Mbiemri
	 Vendi

	1
	Arion Shatri
	Çikatovë e Re

	2
	Agnesa Kukaj Beqiri
	Gllogoc

	3
	Linart Kuqica
	Poklek i Ri

	4
	Rrushe Çela
	Kishnarekë







Prej numrit rendor 1- 3   janë Start-Up të rekomanduar- JO Përfitues;
	Nr.
	 Emri dhe Mbiemri
	 Vendi

	1
	Albert Qallapeku
	Tërstenik

	2
	Xhemile Morina
	Dobroshec

	3
	Bledar Krasniqi
	Llapushnik








Komisioni në përbërje:

1. Violeta Baleci (Kryetare)___________________________
2. Ilir Berisha (Anëtar)_______________________________
                                        3. Arbenita Berisha  (Anëtare)_________________________
                                       4. Arbenita Rama (Anëtare)____________________________ 
                                        5. Shqipe Hoxha, nga Shoqëria Civile (Anëtare)_____________


Data: 29.07.2025

Këshill juridike: Palët e pa kënaqura kanë drejtë ankese  pranë Komisionit për shqyrtimin e ankesave për ndarjen e subvencioneve në afat prej 5 ditë  pune pas publikimit të listët.
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                                            Nr. _________________ me datën:     Duke u bazuar  në thirrjen publike për aplikim me Nr.05 - 400 /01 - 23387   të datës :  23.06.2025   me  Rregulloret Komunale për Subvencione nr:  02 Nr.400/01 - 19798 i dt: 29.05.2025,  Nr.02 - 400/01 - 18380 të dt: 27.04.2022  , Rregullores 12 Nr.320 - 19338 të dt:   07.04.2017 ,   komisioni   në  përbërje të plotë i Rekomandon Kryetarit të Komunës listën e përf ituesve dhe jo përfituesve  për marrjen e Vendimit për ndarjen e subvencioneve për mikro biznese dhe Start - Up nga  Drejtoria për Zhvillim Ekonomik për vitin 202 5 ,si në vijim :     Prej numrit re n dor  1 - 15   janë Start - Up  të rekomanduar - Përfitues;  

Nr.    Emri dhe  Mbiemri    Vendi  

1  Bleona Dajaku    Tërstenik  

2  Fitore Fetahu  Korroticë e Poshtme  

3  Mergim Podrimqaku  Krajkovë  

4  Erëza Bujupi  Arllat  

5  Anita Xhema  Gllanasellë  

6  Agnesa Xhekaj  Tërdefc  

7  Astrit Sylaj   Nekoc  

8  Liridona Jetullahu - Gashi  Domanek  

9  Gazmend  Elshani  Baicë  

10  Edona Kastrati Beqiri  Gllogoc  

11  Alma Bujupi  Korroticë e Poshme  

12  Arianë Gllareva   Vërbovc  

13  Arlind Bujupi  Arllat  

14  Eriona Nishori  Komoran  

15  Florent Tahiraj  Drenas  
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